TNTRATE

Quote associative

E ioni liberali

Interessi attivi Che Banea

Interessi attivi Bca Pop di Bergamo
5X1000 anno 2016

TOTALE ENTRATE

USCITE

Fornitori

Spese bancarie
Imposte e tasse
Spese postali
Donations

TOTALE USCITE

SALDO PRECEDENTE AL 30 Giugno 2018

SBILANCIO POSITIVO AL 24 SETTEMBRE 2018

Saldo Cassa al 30 Settembre 2018

Saldo CheBanca! al 30 Settembre 2018

Saldo Banca Popolare di Bergamo al 30 Settembre 2018

TOTALE DISPONIBILITA" AL 30 SETTEMBRE 2018

TERZI PER IMPORTI DA PAGARE
{debiti verso fornitori o altri)

TERZI PER IMPORTI DA RICEVERE
(Quote associative, donazioni, 5x1000 ecc.)

GIRICONTO TRA BANCHE E CASSA 1lI° TRIMESTRE 2018

da CheBanca a Bca Popolare di Bergamo
da Bca Popolare di Bergamo a CheBanca
da Bca Popolare di Bergamo a Cassa
da Cassa a Bca Popolare di Bergamo

ASSOCIAZIONE AMICI DI SABRINA FADINI - ONLUS
RENDICONTO ECONOMICO ANNO SOCIALE 2018 - Wi* TRIMESTRE {1 Lugho - 30 Settembre 2018)

0,00
520,00
3,00

0,00
13.999,00

14.522,00

122,00
28,00
0,00
£.00
2,00

158,00

36.613,00
50.977,00

72,00
15.123,00
35.782,00
50.977,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
223,00



